入 札 公 告

次のとおり一般競争入札に付します。

                                                        令和６年２月２１日

                                                        社会福祉法人
恩賜

財団済生会支部

                                                        鳥取県済生会境港総合病院

                                                         病院長 佐々木祐一郎

１．概要

（１）件  名

   医療用液体酸素

（２）仕  様

 仕様書による。

（３）契約期間

令和６年４月１日～令和７年３月３１日

（４）納入場所

   鳥取県境港市米川町４４

   鳥取県済生会境港総合病院

（５）入札方法

   落札決定にあたっては、入札書に記載された金額に当該金額の１００分の１

０に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、

その端数金額を切り捨てた金額）をもって落札価格とするので、入札者は消

費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わ

ず、見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する金額を入札書に記載

すること。

２．入札参加資格

（１）鳥取県の競争入札参加資格者名簿に登載されている者。

（２）鳥取県指名競争入札参加資格者指名停止措置要綱の規定による指名停止措置

を受けていない者であること。

   （３）高圧ガス販売の許可を受けた者であること。

   （４）医薬品卸売販売業の許可を受けた者であること。

３．入札手続等

（１）担当窓口

〒684-8555 鳥取県境港市米川町 44番地

社会福祉法人
恩賜

財団済生会支部鳥取県済生会境港総合病院

施設購買課 課長  山田純弘

電話 0859-42-3161

E-Mail：y.yamada@sakaiminato-saiseikai.jp

 （２）入札説明書の交付期間及び場所

    公告から令和６年３月６日（水） １２時までの間、上記（１）の場所

 （３）申請書及び資料の提出期間、場所及び方法

    令和５年３月８日（金） １７時まで、上記（１）の場所に直接提出するもの

とする。

（４）入札日時及び場所

令和５年３月１１日（月） ９時３０分

鳥取県済生会境港総合病院 会議室

  ４．入札の無効

   （１）この公告に示した競争参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められ

る義務を履行しなかった者の提出した入札書、その他入札の条件に違反した者

の提出した入札書は無効とする。

５．落札者の決定方法

（１）この公告に示した業務を履行できると当院が判断した入札者であって、済生会

契約手続要領に基づいて作成された予定価格の制限の範囲内の価格で、最低の

価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

６．その他

（１）契約手続において使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨

（２）入札保証金及び契約保証金

免除

（３）入札者は、当院から当該書類に関し説明を求められた場合は、それに応じなけ

ればならない。

（４）詳細は入札説明書による。